

Obiectivul: Satul Nou Tudor Strisca

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2021-04-17

Valoarea de deviz 327 330,849 (Lei)

Obiectul: Obiect						
Devizul: Deviz						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	575,5000	20,2600	11 659,630
					20,1600	11 602,080
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	570,4000	5,1900	2 960,376
					5,0400	2 874,816
1.1.3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	1,5200	5 668,7000	8 616,424
					674,5200	1 025,270
1.1.4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	596,4000	15,3539	9 157,042
					7,0000	4 174,800
1.1.5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	596,5000	66,0100	39 374,965
					8,2600	4 927,090
1.1.6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	596,5000	178,7045	106 597,234
					32,2000	19 207,300
1.1.7	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон).	buc	5,0000	1 146,6840	5 733,420
					184,8840	924,420
1.1.8	CN50C	Tratamentul ignifug al lemniei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	5,9600	907,7300	5 410,071
					88,4800	527,341
1.1.9	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м) .	m2	25,8000	658,1000	16 978,980
					130,2000	3 359,160
1.1.10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	36,0000	106,2650	3 825,540
					9,8000	352,800
1.1.11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	95,8000	113,2510	10 849,446
					8,4000	804,720
1.1.12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3	9,5000	180,4700	1 714,465
					27,7200	263,340
1.1.13	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	9,5000	736,7634	6 999,252
					128,8000	1 223,600
1.1.14	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	28,2000	20,2600	571,332
					20,1600	568,512
1.1.15	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования	m2	27,6000	5,1900	143,244

		материалов).			5,0400	139,104
1.1.16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	0,1200	5 668,7000	680,244
					674,5200	80,942
1.1.17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	33,8600	15,3539	519,882
					7,0000	237,020
1.1.18	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	33,8000	66,0100	2 231,138
					8,2600	279,188
1.1.19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	33,8600	178,7045	6 050,934
					32,2000	1 090,292
1.1.20	CN50C	Tratamentul ignifug al lemniei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	0,3400	907,7300	308,628
					88,4800	30,083
1.1.21	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м) .	m2	10,6000	658,1000	6 975,860
					130,2000	1 380,120
1.1.22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	8,0000	106,2650	850,120
					9,8000	78,400
1.1.23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	19,0000	113,2510	2 151,769
					8,4000	159,600
1.1.24	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3	1,9000	180,4700	342,893
					27,7200	52,668
1.1.25	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,9000	736,7634	1 399,850
					128,8000	244,720

Total manopera (ore)	1 985,9781
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	252 102,740
Asigurari sociale si medicale	24,0000% 13 345,773
Total	265 448,513
Cheltuieli de transport	1,0000% 1 952,435
Total	267 400,948
Cheltuieli de regie	1,0000% 2 674,009
Total	270 074,958
Beneficiu de deviz	1,0000% 2 700,750

Total Deviz fara TVA	272 775,707
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	272 775,707
TVA (20%)	54 555,141
TOTAL GENERAL	327 330,849
Inclusiv salariul	55 607,387

Cursul de referinta: 4.4978 Lei/Euro, din data de 2014-02-01

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)